

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



A.D. DAMINELLI - EIRELI
Rua General Andrade Neves, 1108
JD São Jorge Cep 87710-040
Paranavai - PR
(44) 3423-0984

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.016.119

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4121 0610 7497 5800 0180 5500 1000 0161 1915 5773 9389

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210122126993 08/06/2021 15:16:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL
904.75996-17

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
10.749.758/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVALI-ACIAP

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
76.947.613/0001-00

DATA DE EMISSÃO
08/06/2021

ENDEREÇO
RUA PERNAMBUCO, 766

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
87701-010

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
08/06/2021

MUNICÍPIO
PARANAVALI

FONE/FAX
(00)0000-0000

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
15:16:57

FATURA/DUPLICATA			
001	08/07/2021	R\$ 2.705,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
		DESCONTO	0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	791,98
		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	2.705,00
				VALOR DO IPI	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA	2.705,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
11462	COMPLEXO B 2ML IM/IV HYPOFARMA cProdANVISA=1038700290012 PMC=0,00 Lote=21030145 Qtd=1.500 Fab=30/03/2021 Val=31/03/2023 EAN: 7898122911587	21069030	0102	5102	AMP	1.500	0,97	1.455,00	0,00	0,00	0	457,60
7467	EPINEFRINA (ADRENALINA) 1MG/ML 1ML IM/IV/SC HIPOLABOR cProdANVISA=1134300010016 PMC=0,00 Lote=D-036/21M Qtd=500 Fab=01/04/2021 Val=30/09/2022 EAN: 7898123900023	30049099	0102	5102	AMP	500	2,50	1.250,00	0,00	0,00	0	334,38

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 791,98, ESTADUAIS: R\$ 0,00. Total: R\$ 791,98. Fonte: IBPT.
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006
OPERACAO ISENTA DE ICMS CONFORME DECRETO 6080/2012, ITEM 121 DO ANEXO I - ISENCOES
DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL - AG: 0381-6 C/C 4161-0

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AD DAMINELLI EIRELLI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:08/06/2021,Valor Total: R\$2.705,00, Destinatário: ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVALI-ACIAP RUA PERNAMBUCO, 766 - CENTRO - PARANAVALI/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.016.119
SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



A.D. DAMINELLI - EIRELI
Rua General Andrade Neves, 1108
JD São Jorge Cep 87710-040
Paranavai - PR
(44) 3423-0984

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.016.145

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4121 0610 7497 5800 0180 5500 1000 0161 4514 5896 2853

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210124902826 11/06/2021 10:41:49

INSCRIÇÃO ESTADUAL
904.75996-17

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
10.749.758/0001-80

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVALI-ACIAP

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
76.947.613/0001-00

DATA DE EMISSÃO
11/06/2021

ENDEREÇO
RUA PERNAMBUCO, 766

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
87701-010

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
11/06/2021

MUNICÍPIO
PARANAVALI

FONE/FAX
(00)0000-0000

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
10:41:46

FATURA/DUPLICATA			
001	11/07/2021	R\$ 11.295,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	3.023,21
		VALOR DO ICMS	0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	11.295,00
		VALOR DO SEGURO	0,00	VALOR DO IPI	0,00
		DESCONTO	0,00	VALOR TOTAL DA NOTA	11.295,00
		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS	
12254	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ELASTICO C/50 OLIMED cProdANVISA=0080273450010 PMC=0,00 Lote=GD21-10 Qtd=503 Fab=01/02/2021 Val=01/02/2026	63079010	0102	5102	CX	503	15,00	7.545,00	0,00	0,00	0	2.320,09	
12490	SUXAMETONIO, CLORETO 100MG IM/IV BLAU cProdANVISA=1163700780033 PMC=0,00 Lote=21050547 Qtd=150 Fab=16/04/2021 Val=16/04/2023 EAN: 7896014682287	30049069	0102	5102	F/A	150	25,00	3.750,00	0,00	0,00	0	703,12	

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 3.023,21, ESTADUAIS: R\$ 0,00. Total: R\$ 3.023,21. Fonte: IBPT.
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006
OPERACAO ISENTA DE ICMS CONFORME DECRETO 6080/2012, ITEM 121 DO ANEXO I - ISENCOES
DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL - AG: 0381-6 C/C 4161-0

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de AD DAMINELLI EIRELLI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:11/06/2021,Valor Total: R\$11.295,00, Destinatário: ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVALI-ACIAP RUA PERNAMBUCO, 766 - CENTRO - PARANAVALI/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.016.145
SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI EPP

R SOUZA NAVES, 867
JARDIM S CRISTOVAO - PARANAVALI - PR
CEP: 87702-220 Fone: (44)3062-0772

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.001.402

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4121 0629 0329 0300 0136 5500 1000 0014 0217 3983 8322

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210133250669 22/06/2021 15:34:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL
907.65694-25

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
29.032.903/0001-36

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social
ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVALI

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
76.947.613/0001-00

Data de Emissão
22/06/2021

Endereço
RUA PERNAMBUCO, 766

Bairro/Distrito
CENTRO

CEP
87701-010

Data de Saída/Entrada
22/06/2021

Município
PARANAVALI

Fone/Fax
(44)3421-5400

UF
PR

Inscrição Estadual

Hora de Saída
15:34:48

FATURA/DUPLICATA			
001	22/07/2021	R\$ 50.400,00	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base de Cálculo do ICMS Substituição	0,00
Valor do ICMS Substituição	0,00	Valor Aproximado dos Tributos	15.861,00	Valor Total dos Produtos	50.400,00
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00
Outras Despesas Acessórias	0,00	Valor do IPI	0,00	Valor Total da Nota	50.400,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Razão Social

Frete por Conta
0-Rem (CIF)

Código ANTT

Placa do Veículo

UF

CNPJ/CPF

Endereço

Município

UF

Inscrição Estadual

Quantidade

Especie
VOLUME

Marca

Numeração

Peso Bruto

Peso Líquido

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
Código Produto	Descrição do Produto/Serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quant.	Valor Unitário	Valor Total	BC ICMS	Valor ICMS	Aliq. ICMS	VLR Aprox. Tributos	
2452	BOMBA DE INFUSAO MI23 MDK Lote=B0718001E Qtd=1 Fab=01/03/2021 Val=01/03/2026	90189010	0102	5102	CX	1	8.700,00	8.700,00	0,00	0,00	0	2.675,25	
2452	BOMBA DE INFUSAO MI23 MDK Lote=B0718002E Qtd=1 Fab=01/03/2021 Val=01/03/2026	90189010	0102	5102	CX	1	8.700,00	8.700,00	0,00	0,00	0	2.675,25	
2451	MONITOR MULTIPARAMETRO G3G GMEDITECH Lote=G3G200BR021 Qtd=1 Fab=06/04/2021 Val=06/04/2026	90181980	0102	5102	CX	1	16.500,00	16.500,00	0,00	0,00	0	5.255,25	
2451	MONITOR MULTIPARAMETRO G3G GMEDITECH Lote=G3G200BR022 Qtd=1 Fab=06/04/2021 Val=06/04/2026	90181980	0102	5102	CX	1	16.500,00	16.500,00	0,00	0,00	0	5.255,25	

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo dos Serviços	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 15.861,00, ESTADUAIS: R\$ 0,00. Total: R\$ 15.861,00. Fonte: IBPT.
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006
Banco Brasil Agencia 0381-6 Conta 3044-9

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:22/06/2021,Valor Total: R\$50.400,00, Destinatário: ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVALI RUA PERNAMBUCO, 766 - CENTRO - PARANAVALI/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.001.402

SÉRIE: 1

Kralen Sistemas (44) 3024-5011

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA****SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA****NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e**

Data/hora de geração deste espelho: 21/06/21 14:17:24

Número da Nota

000000000635

Cód. de Verificação

U053-3JU0

Data de Emissão

21/06/2021

Data de Cancelamento

--

PRESTADOR DE SERVIÇOSNome/Razão Social: **ELETRBUS MANUTENCAO E INSTALACAO ELETRICA LTDA**CNPJ/CPF: **12.201.128/0001-00**Inscrição Municipal (CMC): **1788140**Endereço: **AVENIDA LUIGI AMORESE, 6184****LEONOR CEP 86071020**Município: **LONDRINA**UF: **Paraná****TOMADOR DE SERVIÇOS**Nome/Razão Social: **ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVAI**CNPJ/CPF: **76.947.613/0001-00**Endereço: **RUA PERNAMBUCO, 766****CENTRO CEP 87701010**Município: **PARANAVAI**UF: **Paraná****DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS**

Conserto e revisão preventiva conservadora Elber UBS Monte Cristo conforme orçamento nº 002

Revisão preventiva conservadora Elber UBS Panorama conforme orçamento nº 003

Retenção ISS: **R\$ 0,00**Retenção PIS: **R\$ 0,00**Retenção COFINS: **R\$ 0,00**Retenção IR: **R\$ 0,00**Retenção CSLL: **R\$ 0,00**Retenção INSS: **R\$ 0,00****VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 8.623,80**

Código e Descrição do Serviço

1401 - LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, LUSTRAÇÃO, REVISÃO, CARGA E RECARGA, CONCERTO, RESTAURAÇÃO, BLINDAGEM, MANU...

Deduções de base de cálculo (R\$)

-

Base de Cálculo ISS (R\$)

8.623,80

Alíquota (%)

Inutilizado conf. art. 59 par. 4º

Valor do ISS (R\$)

Resolução 140/2018 CGSN**OUTRAS INFORMAÇÕES**

- Valor líquido: R\$ 8.623,80. Competência: 21/06/2021

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto nº 786, de 04/07/2012. Consulta de autenticidade: <http://iss.londrina.pr.gov.br>

- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a Crédito Fiscal de IPI.

- ISS devido deve ser recolhido pelo Prestador por meio do DAS.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI EPP R SOUZA NAVES, 867 JARDIM S CRISTOVAO - PARANAVAI - PR CEP: 87702-220 Fone: (44)3062-0772		DANFE Documento Auxiliar da NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.001.360 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1		 CHAVE DE ACESSO 4121 0629 0329 0300 0136 5500 1000 0013 6018 1403 5005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS DE MERCADORIAS				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210123309042 09/06/2021 16:43:05	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 907.65694-25		INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 29.032.903/0001-36	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVAI ENDEREÇO RUA PERNAMBUCO, 766 MUNICÍPIO PARANAVAI CEP 87701-010 UF PR INSCRIÇÃO ESTADUAL (44)3421-5400 CNPJ 76.947.613/0001-00 DATA DE EMISSÃO 09/06/2021 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 09/06/2021 HORA DE SAÍDA 16:43:01			
--	--	--	--

FATURA/DUPLICATA 001 09/07/2021 R\$ 7.351,20			
--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.566,30	7.351,20
VALOR DO IPI	VALOR DO IPI	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.351,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0-Rem (CIF)	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE VOLUME	MARCA	NÚMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLX APROX. TRIBUTOS
2416	KIT CPAP 10 AIRSENSE AUTOSSET C/ UMIDIF RESMED	90192090	0102	5102	UN	1	4.620,00	4.620,00	0,00	0,00	0	1.612,84
2417	MASCARA BREEZE COMFORT SEFAM	90192090	0102	5102	UN	4	682,80	2.731,20	0,00	0,00	0	953,46

CÁLCULO DO ISSQN INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN
---	---------------------------------	-------------------------------------	-----------------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 2.566,30, ESTADUAIS: R\$ 0,00. Total: R\$ 2.566,30. Fonte: IBPT. DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI, NAO PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS, CFE TERMOS DO ART.23 DA LC 123/2006 Banco Brasil Agencia 0381-6 Conta 3044-9	RESERVAÇÃO AO FISCO
--	----------------------------

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA****SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA****NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e**

Data/hora de geração deste espelho: 01/06/21 09:47:57

Número da Nota

000000000629

Cód. de Verificação

NWWW-T8ZA

Data de Emissão

01/06/2021

Data de Cancelamento

--

PRESTADOR DE SERVIÇOSNome/Razão Social: **ELETRBUS MANUTENCAO E INSTALACAO ELETRICA LTDA**CNPJ/CPF: **12.201.128/0001-00**Inscrição Municipal (CMC): **1788140**Endereço: **AVENIDA LUIGI AMORESE, 6184****LEONOR CEP 86071020**Município: **LONDRINA**UF: **Paraná****TOMADOR DE SERVIÇOS**Nome/Razão Social: **ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVAI**CNPJ/CPF: **76.947.613/0001-00**Endereço: **RUA PERNAMBUCO, 766****CENTRO CEP 87701010**Município: **PARANAVAI**UF: **Paraná****DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS PRESTADOS**

Mão de obra referente a conserto de 01 câmara de vacinas Elber CSV280 N/S 101705031

UBS ZONA LESTE

Cientes: Dyeron e Rosana

Retenção ISS: **R\$ 0,00**Retenção PIS: **R\$ 0,00**Retenção COFINS: **R\$ 0,00**Retenção IR: **R\$ 0,00**Retenção CSLL: **R\$ 0,00**Retenção INSS: **R\$ 0,00****VALOR TOTAL DA NOTA = R\$ 1.245,00**

Código e Descrição do Serviço

1401 - LUBRIFICAÇÃO, LIMPEZA, LUSTRAÇÃO, REVISÃO, CARGA E RECARGA, CONCERTO, RESTAURAÇÃO, BLINDAGEM, MANU...

Deduções de base de cálculo (R\$)

-

Base de Cálculo ISS (R\$)

1.245,00

Alíquota (%)

Inutilizado conf. art. 59 par. 4º

Valor do ISS (R\$)

Resolução 140/2018 CGSN**OUTRAS INFORMAÇÕES**

- Valor líquido: R\$ 1.245,00. Competência: 01/06/2021

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto nº 786, de 04/07/2012. Consulta de autenticidade: <http://iss.londrina.pr.gov.br>

- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a Crédito Fiscal de IPI.

- ISS devido deve ser recolhido pelo Prestador por meio do DAS.

RECEBEMOS DE ELETROBUS MANUTENCAO E INSTALACAO ELETRICA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA EMISSÃO
01/06/2021 09:28:00

VLR. TOTAL
R\$ 2.473,14

NF-e
Nº 1061
SÉRIE: 1

ELETROBUS MANUTENCAO E
INSTALACAO ELETRICA LTDA

AV BRASILIA, 2100 - RODOCENTRO
CEP: 86070-020

LONDRINA - PR

Telefone: (43) 9999-9999
E-mail: eletrobus@hotmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 1061

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO


CHAVE DE ACESSO
4121 0612 2011 2800 0100 5500 1000 0010 6117 0574 0594

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiro

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210117032202

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9052579357

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
12.201.128/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVAI

CNPJ / CPF
76.947.613/0001-00

DATA EMISSÃO
01/06/2021 09:28:00

ENDEREÇO
RUA PERNAMBUCO, 766 DE 549/550 A 959/960

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
87701-010

DATA ENTRADA / SAÍDA
01/06/2021

MUNICÍPIO
PARANAVAI

FONE / FAX
(44) 3421-5400

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA
09:28:00

FATURA / DUPLICATA

À VISTA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS
R\$ 0,00

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 2.473,14

VALOR DO FRETE
R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO
R\$ 0,00

DESCONTO
R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DO IPI
R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 2.473,14

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOS N	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR			ALÍQUOTA %		
									Cálculo	ICMS	IPI	COFIN	ICMS	IPI	COFI
31256	FONTE 12V / 30A 110/220V - 15 - YGY -12300 - 30A C/CHAVE SELETORA	85044010	103	5102	PC	1,0000	357.14000	357,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
000477	BATERIA EST. FREEDOM DF 2000 12V - 115 AH	85072010	103	5102	UN	1,0000	1150.00000	1.150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0
39451	MODULO DE POTENCIA P/ELV5	85365090	103	5102	UN	1,0000	966.00000	966,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: 1.0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$281.02 Fed, R\$296.78 Est, R\$0.00 Mun. Fonte: IBPT
PECAS APLICADAS EM CONCERTO DE 01 CAMARA DE VACINA DA UBS ZONA LESTE N/S 101705031
CIENTES: DYERON E ROSANA

RESERVADO AO FISCO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



NOROESTE MEDICAMENTOS - EIRELI EPP
RUA INDUSTRIAL ANTONIO FACHIN, 2210 BAIRRO CENTRO
CEP: 87703-350 PARANAVAL-PR
FONE: (44) 3422-7118

DANFE

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.021.793

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4121 0606 9749 2900 0106 5500 1000 0217 9312 5021 0015

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141210138165152 29/06/2021 08:16:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL
903.20205-07

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
06.974.929/0001-06

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NO ME/RAZÃO SOCIAL
ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVAL

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
76.947.613/0001-00

DATA DE EMISSÃO
29/06/2021

ENDEREÇO
RUA PERNAMBUCO, 766

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
87701-010

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
29/06/2021

MUNICÍPIO
PARANAVAL

FONE/FAX
(44)3421-5400

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
08:16:06

FATURA/DUPLICATA			
001	14/07/2021 R\$ 168.547,05		

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
168.547,05	30.338,47	0,00	0,00	54.154,91	168.547,05
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	168.547,05

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE
VOLUME

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS	VLR APROX. TRIBUTOS
26220	ATROPINA 0,5MG/1ML IM/IV INJ. HYPOFARMA 1.0387.0011.002-3 EAN: 7898122910993	30034990	000	5102	AMP	300	1,02	306,00	306,00	55,08	18	96,24
32808	AVENTAL TNT 30MG DESCARTAVEL PROT DESK 82090750001	63079090	000	5102	UN	5.000	4,73	23.650,00	23.650,00	4.257,00	18	5.250,30
26995	BACIA REDONDA INOX 30X6,5 3000ML FORTINOX	39269050	000	5102	UN	5	124,38	621,90	621,90	111,94	18	110,20
2228	COMADRE DE ACO INOX 40X30 3,5 LT FORTINOX EAN: 7896655090663	73269090	000	5102	UN	5	165,66	828,30	828,30	149,09	18	220,66
2639	CUBA RIM ACO INOX 26X12X6CM 750ML FORTINOX EAN: 7896655090748	73269090	000	5102	UN	5	50,43	252,15	252,15	45,39	18	67,17
11317	LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX M C/ 100 NUGARD 80748910009 EAN: 7898994049838	40151900	000	5102	CX	2.000	64,90	129.800,00	129.800,00	23.364,00	18	45.741,52
32498	MASCARA/RESPIRADOR PFF2 S/ VALVULA PROTECTIME	63079010	000	5102	UN	3.539	2,55	9.024,45	9.024,45	1.624,40	18	2.003,43
2229	PAPAGAIO ACO INOX 1000ML FORTINOX EAN: 7896655090816	39229000	000	5102	UN	5	110,25	551,25	551,25	99,23	18	61,74
29137	SONDA P/ALIMENTACAO ENTERAL Nº 12 MEDCONE	90183921	000	5102	UN	110	22,50	2.475,00	2.475,00	445,50	18	277,20
21892	SULFATO DE MAGNESIO 10% INJ 10ML ISOFARMA 1517000100023 EAN: 7898361700096	30049099	000	5102	AMP	600	1,73	1.038,00	1.038,00	186,84	18	326,45

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
VAL. APROX. DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 54.154,91, ESTADUAIS: R\$ 0,00. Total: R\$ 54.154,91. Fonte: IBPT.
BANCO BRASIL AG 0381-6 C/C 1044-8

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de NOROESTE MEDICAMENTOS EIRELI EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:29/06/2021,Valor Total: R\$168.547,05, Destinatário: ASSOCIACAO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVAL RUA PERNAMBUCO, 766 - CENTRO - PARANAVAL/PR

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 000.021.793

SÉRIE: 1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ SECRETARIA DE FAZENDA NOTA LEGAL - Nota Fiscal Eletrônica de Serviços	Número do RPS	Número da nota 36171
		Data da emissão da nota 08/06/2021 14:28:10	
		Data do fato gerador 08/06/2021 14:28:10	
		Código de verificação ZCZBWJDHL	

PRESTADOR DE SERVIÇOS

	Nome fantasia: CLINICA RADIOLOGICA DE PARANAVAÍ		Inscrição estadual:
	Nome/Razão social: CLINICA RADIOLOGICA DE PARANAVAÍ SOCIEDADE SIMPLES LTDA		Telefone: (44) 3424-5700
	CPF/CNPJ: 77.430.015/0001-14	Inscrição municipal: 1668	
	Endereço: R LUIZ SPIGOLON Número: 1830 Bairro: CENTRO CEP: 87705-130		
	Complemento:		Celular:
	Município: Paranaíba	UF: PR	
	E-mail: mega.assessoria@ibest.com.br	Site:	

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia: ACIAP		
Nome/Razão social: ASSOC COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAVAÍ		
CPF/CNPJ: 76.947.613/0001-00	Inscrição municipal: 1804	Inscrição estadual:
Endereço: PERNAMBUCO Número: 766 Bairro: CENTRO CEP: 87701-010		
Complemento:		
Município: Paranaíba	UF: PR	
E-mail: e-mercurio@bol.com.br	Telefone: (44) 3422-1696	Celular:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

	Valor unitário	Qtd	Valor do serviço	Base de cálculo (%)	ISS
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EXAMES DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM (TOMOGRAFIAS PACIENTES COVID POSITIVADOS DOS MUNICIPIO DE PARANAVAÍ - PARANÁ)	25.530,1000	1,0000	25.530,1000	25.530,10x2,00 =	510,60

Forma de Pagamento

Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)
1		À vista	23.960,00								

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS/PASEP	COFINS	INSS	IR	CSLL	Outras retenções
R\$ 165,95	R\$ 765,90	R\$ 0,00	R\$ 382,95	R\$ 255,30	R\$ 0,00
Valor bruto = R\$ 25.530,10		Valor líquido = R\$ 23.960,00		Crédito tributário = R\$ 0,00	

Códigos dos serviços:

04.02 - Análises clínicas, patologia, eletricidade médica, radioterapia, quimioterapia, ultra-sonografia, ressonância magnética, radiologia, tomografia e congêneres.

Desc. condicionado(R\$)	Desc. incondicionado(R\$)	Deduções(R\$)	Base de cálculo(R\$)	Valor ISS(R\$)
0,00	0,00	0,00	25.530,10	510,60

OUTRAS INFORMAÇÕES

Natureza da operação: Tributação no município

Situação tributária do ISSQN: Normal

Local da prestação do serviço: Paranaíba

Esta NFeS foi emitida com respaldo nas Leis Municipais n.º 2.384/2002 - CTM e n.º 3.838/2011 - NFeS.

Situação desta NFS-e: Normal

Valor aproximado do tributo federal - R\$ 3.433,80 (13,45%), estadual - R\$ 0,00 (0,00%), municipal - R\$ 1.021,20 (4,00%) , com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT



Verificar autenticidade

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ SECRETARIA DE FAZENDA NOTA LEGAL - Nota Fiscal Eletrônica de Serviços	Número do RPS	Número da nota 36175
		Data da emissão da nota 08/06/2021 14:31:22	
		Data do fato gerador 08/06/2021 14:31:22	
		Código de verificação HJ0FNUSFZ	

PRESTADOR DE SERVIÇOS

	Nome fantasia: CLINICA RADIOLOGICA DE PARANAVAÍ		Inscrição estadual:
	Nome/Razão social: CLINICA RADIOLOGICA DE PARANAVAÍ SOCIEDADE SIMPLES LTDA		Telefone: (44) 3424-5700
	CPF/CNPJ: 77.430.015/0001-14	Inscrição municipal: 1668	
	Endereço: R LUIZ SPIGOLON Número: 1830 Bairro: CENTRO CEP: 87705-130		
	Complemento:		Celular:
	Município: Paranaíba	UF: PR	
	E-mail: mega.assessoria@ibest.com.br	Site:	

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome fantasia: UNIDAS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS		
Nome/Razão social: UNIDAS DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA		
CPF/CNPJ: 09.221.905/0001-66	Inscrição municipal: 104503	Inscrição estadual:
Endereço: BR 376 Número: KM 490 Bairro: SUMARE CEP: 87720-140		
Complemento: KM 490		
Município: Paranaíba	UF: PR	
E-mail: escritoriolupe@uol.com.br	Telefone: (44) 3424-2526	Celular:

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS

	Valor unitário	Qtd	Valor do serviço	Base de cálculo (%)	ISS
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM EXAMES DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM (TOMOGRAFIAS PACIENTES COVID POSITIVADOS DOS MUNICIPIO DE PARANAVAÍ - PARANÁ)	26.638,2500	1,0000	26.638,2500	26.638,25x2,00 =	532,77

Forma de Pagamento

Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)	Parcela	Vencimento	Tipo	Valor (R\$)
1		À vista	25.000,00								

RETENÇÕES FEDERAIS

PIS/PASEP	COFINS	INSS	IR	CSLL	Outras retenções
R\$ 173,15	R\$ 799,15	R\$ 0,00	R\$ 399,57	R\$ 266,38	R\$ 0,00
Valor bruto = R\$ 26.638,25		Valor líquido = R\$ 25.000,00		Crédito tributário = R\$ 0,00	

Códigos dos serviços:

04.02 - Análises clínicas, patologia, eletricidade médica, radioterapia, quimioterapia, ultra-sonografia, ressonância magnética, radiologia, tomografia e congêneres.

Desc. condicionado(R\$)	Desc. incondicionado(R\$)	Deduções(R\$)	Base de cálculo(R\$)	Valor ISS(R\$)
0,00	0,00	0,00	26.638,25	532,77

OUTRAS INFORMAÇÕES

Natureza da operação: Tributação no município Situação tributária do ISSQN: Normal Local da prestação do serviço: Paranaíba Esta NFeS foi emitida com respaldo nas Leis Municipais n.º 2.384/2002 - CTM e n.º 3.838/2011 - NFeS. Situação desta NFS-e: Normal Valor aproximado do tributo federal - R\$ 3.582,84 (13,45%), estadual - R\$ 0,00 (0,00%), municipal - R\$ 1.065,53 (4,00%) , com base na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT	 Verificar autenticidade
---	--



SANTA CASA DE PARANAÍ

RUA RIO GRANDE DO SUL, 2425 - FONE: (44) 3421-8300

CEP 87703-320

PARANAÍ

PARANA

CNPJ 79.724.423/0001-04

RECIBO R\$

#570,43#

23538

CNPJ 76.947.63/0001-00

Recebi(emos) do (a) ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAÍ - ACIAP

a importância acima de R\$ QUINTENTOS E SETENTA REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS

Proveniente de DOAÇÃO

Para maior clareza firmo(amos) o presente.

Paranaíba, 29 de JUNHO de 2021

[Assinatura]

Recebedor:

Firma:

Endereço:

RECEBEMOS DE ROST INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e Nº20 SÉRIE:1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

ROST INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI SAO JUDAS, 325, MZNNINOSUPERIOR ESPLANADA - 06817-170 Embu das Artes - SP 1166645556	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 20 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1	CONTROLE DO FISCO 
		CHAVE DE ACESSO 3521 0627 7206 2600 0129 5500 1000 0000 2011 6740 1482
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a Nao Contribuinte		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135210620924463 04/06/2021 16:18:30
INSCRIÇÃO ESTADUAL 298315958114	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 27.720.626/0001-29

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL SANTA CASA DE PARANAÍ		79.724.423/0001-04	04/06/2021
ENDEREÇO RIO GRANDE DO SUL, 2425	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 87709-070	DATA ENTRADA / SAÍDA 04/06/2021
MUNICÍPIO Paranaí	FONE / FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTRADA / SAÍDA 16:15:10

FATURA / DUPLICATA	
001 04/06/2021 13.950,00	

BASE DE CALCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 13.950,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 13.950,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
NOME / RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA		FRETE POR CONTA 0-EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF 48.740.351/0137-39
ENDEREÇO LAGRANGE		MUNICÍPIO Sao Paulo			UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 144071943117
QUANTIDADE 10	ESPÉCIE CAIXA	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 15,000	PESO LIQUIDO 15,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA		
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
1	BOLHA DE RESPIRACAO INDIVIDUAL CONTROLADA TAMANHO M RdB20018	90192090	0102	6108	qt	5	1395,0000	6.975,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
003427	BOLHA DE RESPIRACAO INDIVIDUAL CONTROLADA TAMANHO G RdB20018	90192090	0102	6108	qt	5	1395,0000	6.975,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES LTB2110135 - Pedido 1202 Lote 212 - Doacao realizada pela ACTIAP Trib aprox R\$: 2.170,62 Federal, R\$: 1.855,36 Estadual e R\$: 0,00 Municipal Fonte: IBPT/empresometro.com.br B8217A DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.	RESERVADO AO FISCO
---	---------------------------



SANTA CASA DE PARANAÍ

RUA RIO GRANDE DO SUL, 2425 - FONE: (44) 3421-8300

CEP 87703-320

PARANAÍ

PARANA

CNPJ 79.724.423/0001-04

RECIBO R\$ #13.950,00#

23532

CNPJ: 76.947.613/0004-00

Recebi(emos) do (a) ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE PARANAÍ - ACIAP.
a importância acima de R\$ TRÊS MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS

Proveniente de DOAÇÃO

Para maior clareza firmo(amos) o presente.

Paranaíba, 04 de JUNHO de 20 21

Prize

Recebedor:

Firma:

Endereço: